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ПРОПУШТУВАЊЕ НА СЕРВО КВАЧИЛОТО 970 051 412 0 

Кај возилата MAN на моделите TGA, TGS, TGX, Cityliner, 
Tourliner, Trendliner, Lion’s Coach, Lion’s Regio и Omnibus, 
пропуштување може да се појави при променувањето на 
квачилото. Течноста од хидрауличниот работен цилиндер потоа 
може да побегне од вентилацијскиот отвор во сервото на 
квачилото. 

Оваа ситуација се појавува само кога постои лоша толеранција 
помеѓу замашнакот, дискот на квачилото и потисната плоча. 
Кога се активира папучката на квачилото, подигнувачот на 
сервото на квачилото делува надвор од својот спецификацијски 
дефиниран распон на коракот. Тоа проузрочува откажување на 
заптивачот на клипниот вентил. 

Потребно е да се инсталира серво квачилото 970 051 466 0 да 
се поправи овој проблем. Оваа единица има подолг подигнувач 
кој не работи надвор од допуштениот распон на коракот дури и 
во горе наведениот случај. 

Со обзир на тоа препорачуваме да се прочита пакетот со 
сервисните информации 274903, што може да биде барање на 
MAN. 

Освен тоа, исто така би сакале да Ве известиме дека активирањето на хидрауликата во цел на 
тестирање може да го уништи било које серво квачило ако во тоа време подигнувачот не е 
ограничен на распонот на коракот кој одговара. 

 

Cерво квачилото 970 051 412 0 


